
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 19 ze schůzky 14. 11. 2018

Výjezdní schůzku konanou ve Virtuální laboratoři „Holistic managment“ firmy 
BCF, spol. s r.o. přítele L. Kubíčka v budově Jihočeského vědeckého parku ve 
Čtyrech Dvorech zahájil v 18.00 hod. prezident Tomáš Halla

Hosté: výměnné studentky Mattie a Fame, Ing. Andrej Braguca

Regulárie:

T. Halla tlumočil poděkování marburských za naši kondolenci při úmrtí jejich 
člena J. Ziepprechta. Dále připomněl přípravu návrhů na kandidáty naší 
prezidentury; 

E. Krejcar připomněl termín pro podání přihlášek na letní rotariánské tábory v 
příštím roce. Poděkoval T. Hallovi za pozvání na vernisáž výstavy obrazů jeho 
otce (T. Halla na oplátku poděkoval všem, kteří se vernisáže zúčastnili).

L. Zenkl informoval o nabídce př. J. Ženatého (RC Ostrava) k účasti zájezdu 
do Arménie, který se bude konat ve dnech 27. 12. 2018 – 3. 1. 2019. (Případní
zájemci, přihlaste se, zašlu Vám program).

Přednáška: Leoš Kubíček: Virtuální realita

L. Kubíček (za asistence svého kolegy A. Braguci) nás seznámil s historií a 
náplní práce jeho firmy, která vznikla v roce 2005 a nabízí své služby v 
současné době cca 200 firmám (konkrétně cca 4.000 účastníků). Následovalo 
něco z teorie virtuální reality. Ta se využívá především v oblasti manažérského 
vzdělávání, zdravotnictví a stimulace výkonnosti sportovců. Využívá přitom 
schopnosti lidského mozku nechat se programovat na základě prožitých 
událostí.

Poté následovaly ukázky některých simulačních programů, kterých se 
zúčastnila většina z nás. Někdo se povozil na horské dráze, jiný se procházel 
(nebo neprocházel) po prkně nad propastí, po mořském dně, nebo vystoupal na 
Mt. Everest, či si zaboxoval. Z vlastní zkušenosti mohu dosvědčit, jak lehko se 
dá mozek oklamat, že to vnímáte jako skutečné, a nikoli jenom „jako“, tedy 
virtuální. Leoši, děkujeme.

Schůzka skončila v 19.30 hod

Příští řádná schůzka: 21. listopadu 
s přednáškou: Sofie Bednárová – Mezinárodní kemp Švýcarsko 
(zajistil Vl. Kojan) 

Zapsal: Lumír Zenkl

Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6
mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz

Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3
mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz

Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (33)
v Baláž Roman

 Bárta Roman
 Brož Adam

●  Brůha Jiří
●  Budovič Jan
●  Fantyš Pavel

Fencl Petr
● Halla Tomáš
o Hanzlík Pavel

 Chmel Petr
Jandík Vladimír
Jochman Mil.

o Kazil Antonín
o Kočer Ivan

Kojan Vladimír
● Krejcar Eman
●  Krejčů Aleš
●  Kubeš Jan
● Kubíček Leoš
o Peřina Vladimír
♥ Puffer Bohumír

 Řezníček David
 Syllaba Jan
 Šalda Petr
Talíř Jaromír

o Thoma Juraj
● Timr Martin

Trsek Jan
Uttl Milan
Vavroch Frant.
Voříšek Martin

v Zahradník Jan
● Zenkl Lumír

Účast: 33.3 %


